

OBJEDNÁVKA Č. 148/2019/OM-OB

Dodavatel: Jiří Pachman s.r.o. Truhlářská č.p. 2105, 40747 Varnsdorf I IČ: 05724775 DIČ: CZ05724775	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420  Fax: 
Plnění od : 20.11.2019 Plnění do: 18.12.2019	

Objednáváme u Vás opravu vodovodní přípojky, která je v havarijním stavu za novou pro obytný dům čp. 1467 ul. Růžová v Rumburku. Současně s tím, si před zahájením výkopových prací nechte vytyčit veškeré inženýrské sítě.

U výše objednané práce se jedná o přenesenou daňovou povinnost dle § 92 zákona o DPH se sníženou sazbou.

Celková cena bez DPH : 53 000,00 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zasláné na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

**Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!**

Kontaktní osoba: Roman Dvořák, tel.: 

Odpovědná osoba: Roman Dvořák 

Datum: 18.11.2019

Vystavil: Roman Dvořák

PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY



Schválil:

Jana Jindrova



Městský úřad
 Tržihor 1366/48
 408 01 Rumburk

Jiří Pachman s.r.o.
 Truhlářská 2105/1, 407 47 Varnsdorf
 IČ: 057 24 775, DIČ: CZ05724775

Položkový rozpočet

Zakázka: **Zhotovení vodovodní přípojky bytový dům**

Zhotovitel: **Jiří Pachman s.r.o.**
Truhlářská 2105
40747 Varnsdorf

IČO: **05724775**
DIČ: **cz05724775**

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	47 251,00
PSV	0,00
MON	2 108,00
Vedlejší náklady	3 000,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	52 359,00 CZK
--------------------------	------	---------------

Snížená DPH	15 %	7 854,00 CZK
-------------	------	--------------

Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Základní DPH	21 %	0,00 CZK
--------------	------	----------

Zaokrouhlení:		0,00 CZK
---------------	--	----------

Cena celkem: 60 213,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 15.11.2019 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	35 680,00	0,00000
5	Komunikace	HSV	5 946,00	0,00000
87	Potrubí z trub z plast.hmol	HSV	3 375,00	0,11145
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	2 250,00	0,00000
M46	Zemní práce při montáži	MON	2 108,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	3 000,00	0,00000
Celkem:			52 359,00	0,11145

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					35 680,00
1	132 20-1110.R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ, v komunikaci 7m	m3	4,00000	1 550,00	6 200,00
2	132 20-1110.R01 Podvrt mimo komunikaci 5,5m	m	5,50000	1 550,00	8 525,00
3	132 20-1110.R00 Hloubení jam v hor.3 do 50 m3, ručně, mimo komunikaci	m3	2,00000	1 200,00	2 400,00
4	132 20-1110.R00 Hloubení jam v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ, v komunikaci	m3	5,00000	685,00	3 425,00
5	162 70-2199.R00 Poplatek za skládku výkopové zeminy	m3	7,00000	350,00	2 450,00
6	162 70-2199.R00 Poplatek za skládku asfaltu	m3	1,00000	2 200,00	2 200,00
7	162 43-2511.R00 Vodorovné přemístění výkopku	m3	8,00000	300,00	2 400,00
8	122 20-1109.R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	7,00000	68,00	476,00
9	174 10-0010.RAD Obsyp potrubí zásypový materiál štěrkopisek 0/5, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 5 km	m3	8,00000	678,00	5 424,00
10	100 00-4212.R00 Hutnění sypaniny vrstvy tl. do 60 cm, 1 pojezd	m3	8,00000	135,00	1 080,00
11	181 10-1101.R00 Úprava pláně	m2	5,00000	220,00	1 100,00
Díl: 5 Komunikace					5 946,00
12	3 Rozebrání a zpětné položení zámkové dlažby	m2	1,50000	1 980,00	2 970,00
13	4 Položení zámkové dlažby v komunikaci-provizorí	m2	6,00000	496,00	2 976,00
Díl: 87 Potrubí z trub z plast.hmot					3 375,00
14	115 20-1401.R00 Montáž vodovodního potrubí PE40RC včetně materiálu	m	15,00000	225,00	3 375,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání					2 250,00
15	2 Bourání podlah z betonu	m	1,50000	1 500,00	2 250,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích					2 108,00
16	460 03-0081.RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	5,00000	175,60	878,00
17	460 03-0073.RT3 Bourání živých povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm, v ploše nad 10 m2	m2	6,00000	205,00	1 230,00
Díl: VN Vedlejší náklady					3 000,00
18	1 Mimosraveništní doprava	jed	1,00000	3 000,00	3 000,00